Приказ № 86
от  22.05.2012 г    по МБОУ «СОШ с.Широкополье»
               «О допуске к итоговой аттестации в форме ГИА учащихся 9 класса»

    В связи с успешным завершением учебных программ приказываю:
 допустить к итоговой аттестации в форме ГИА учащихся 9 класса в количестве 12-ти человек.

Директор школы                          А.И.Нагодкин